
Коман

да

МР ОУ Название команды Лига 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Итого 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Итого Место

ЧГК 10 Кормиловский МБОУ «Кормиловская СОШ №1» Робинзоны младшая 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 14 1

ЧГК 16 Называевский МБОУ "Называевская Гимназия" Чемпионы младшая 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 14 1

ЧГК 28 Тарский БОУ "Тарская гимназия № 1" Апельсин младшая 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18 2

ЧГК 12 Любинский Увало-Ядринская СОШ Колобки младшая 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 17 3

ЧГК 18 Нововаршавский МБОУ «Черлакская СОШ» Монолит младшая 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 17 3

ЧГК 20 Оконешниковский МБОУ«Любимовская СШ» Победа младшая 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 17 3

ЧГК 9 Колосовский БОУ ДО "Центр детского творчества" Знатоки младшая 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 16

ЧГК 17 Нижнеомский МБОУ «Соловецкая СШ» Улыбка младшая 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 16

ЧГК 23 Полтавский БОУ "Вольновская СШ" Новое поколение младшая 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 16

ЧГК 32 Черлакский МБОУ "Черлакская СОШ №2" Марс младшая 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 16

ЧГК 7 Исилькульский МБОУ "СОШ № 1" Эрудиты младшая 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 15

ЧГК 30 Тюкалинский МОБУ «Октябрьская сош» Знайки младшая 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 15

ЧГК 25 Саргатский МБОУ "Саргатская основная школа" Дружные младшая 0 1 0 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 13

ЧГК 4 г. Омск БОУ г. Омска "СОШ №17" Алые паруса 17 младшая 0 1 0 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 12

ЧГК 5 Горьковский МБОУ «Горьковская СОШ №1» Эрудиты младшая 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 1 11

ЧГК 29 Тевризский БОУ «Бакшеевская СОШ» Солнышки младшая 0 1 0 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 1 11

ЧГК 2 Большереченский МБОУ "Уленкульская СОШ им. М. Джалиля" Лидер младшая 0 1 1 0 1 1 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 1 1 0 10

ЧГК 13 Марьяновский МБОУ "Марьяновская СОШ№2" Краски младшая 0 1 0 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 1 1 0 10

ЧГК 22 Павлоградский МБОУ "Новоуральская СШ" Классные девчонки младшая 0 1 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1 0 1 0 1 1 1 1 10

ЧГК 27 Таврический ОУ"Копейкинская школа" Всезнайки младшая 0 1 0 0 1 1 0 0 1 1 1 0 1 0 0 0 1 0 1 1 10

ЧГК 3 Большеуковский МБОУ "Фирстовская СОШ" Двести двадцать 

вольт

младшая 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 1 1 1 0 9

ЧГК 11 Крутинский МБОУ "Шипуновская СОШ" Дружба младшая 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 1 1 0 0 1 1 1 9

ЧГК 15 Муромцевский МБОУ "Кондратьевская СОШ" ЧиП (Читай и 

Познавай)

младшая 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 1 1 9

ЧГК 21 Омский МБОУ "Лузинская СОШ №2" Весѐлые умники младшая 0 1 0 0 0 1 0 0 1 1 1 0 1 0 0 1 0 1 1 0 9

ЧГК 1 Азовский МБОУ "Цветнопольская СОШ" Альфа младшая 0 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 8

ЧГК 8 Калачинский БОУ «Воскресенская СОШ» Умные совы младшая 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 1 1 0 8

ЧГК 31 Усть-Ишимский МБОУ «Усть-Ишимский лицей «Альфа» Астронавты младшая 0 1 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 7

ЧГК 24 Русско - Полянский БОУ "Розовская СОШ" Мудрый кот младшая 0 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 6

ЧГК 19 Одесский МКОУ "Одесская средняя школа №1" Знайки младшая 0 1 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 5

ЧГК 33 Шербакульский МБОУ “Славянская СОШ” Звѐздочки младшая 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 4

ЧГК 14 Москаленский МБОУ Гимназия им.Горького Ягодки младшая 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3

ЧГК 26 Седельниковский МБОУ "Седельниковская СШ №1" Ворошиловский 

стрелок

младшая 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3

ЧГК 6 Знаменский БОУ "Чередовская СШ" Чередовцы младшая 0

ЧГК 53 Нововаршавский МБОУ "Нововаршавская гимназия" Карасики старшая 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 19 1 1 1 1 1 1 5 1

ЧГК 50 Называевский МБОУ "Называевская Гимназия" Бэшки старшая 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 19 1 1 1 1 1 0 4 2

ЧГК 51 Называевский МБОУ "Называевская Гимназия" Мешки старшая 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 19 1 1 1 1 1 0 4 2

ЧГК 44 Кормиловский МБОУ «Кормиловская СОШ №1» КорТ старшая 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 18 3

ЧГК 54 Одесский МКОУ "Одесская СШ №2" Эврика старшая 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 18 3

ЧГК 34 Азовский МБОУ "Цветнопольская СОШ" Поколение NEXT старшая 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 17

ЧГК 37 г. Омск БОУ г. Омска "СОШ №17" Легенда № 17 старшая 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 17

ЧГК 40 Знаменский БОУ "Шуховская средняя школа" Энергия старшая 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 17

ЧГК 57 Павлоградский МБОУ "Краснодарская ОШ" Гепарды старшая 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 17
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ЧГК 63 Тарский БОУ "Тарская гимназия № 1" Бойцовский клуб старшая 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17

ЧГК 67 Черлакский МБОУ "Черлакская СОШ №2" Знатоки старшая 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 17

ЧГК 35 Большереченский МБОУ "Ингалинская СОШ им. В. А. 

Колбунова"

Эрудиты старшая 0 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

ЧГК 49 Муромцевский МБОУ "Артынская СОШ" Звезды старшая 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 16

ЧГК 56 Омский МБОУ «Усть – Заостровская СОШ» Дети Вассермана старшая 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 16

ЧГК 58 Полтавский БОУ "Вольновская СШ" Точка кипения старшая 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 16

ЧГК 62 Таврический ОУ "Пристанская школа"/ОУ "Таврическая 

школа"

Лидеры старшая 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 16

ЧГК 52 Нижнеомский МБОУ "Смирновская СШ" Всѐзнайки старшая 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 15

ЧГК 59 Русско - Полянский БОУ "Русскополянская гимназия №1" ИнтеЛект старшая 0 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15

ЧГК 60 Саргатский МБОУ "Саргатская основная школа" 5 элемент старшая 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 15

ЧГК 45 Крутинский МБОУ "Шипуновская СОШ" Эверест старшая 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 14

ЧГК 42 Калачинский БОУ г.Калачинска "Гимназия №1" Аленький цветочик старшая 0 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 0 13

ЧГК 47 Марьяновский МБОУ "Марьяновская СОШ №2" ШИК старшая 0 1 1 1 0 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 0 13

ЧГК 55 Оконешниковский МБОУ "Маяковская СШ" Умницы и умники старшая 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 0 13

ЧГК 65 Тюкалинский МОБУ "Никольская сош" Оптимисты старшая 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 0 13

ЧГК 46 Любинский Увало-Ядринская СОШ Кипиш старшая 0 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 0 12

ЧГК 48 Москаленский МБОУ «Тумановская СОШ» АКВАЮД старшая 0 1 1 0 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 12

ЧГК 39 Горьковский МБОУ «Горьковская СОШ №1» Сова старшая 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 11

ЧГК 66 Усть-Ишимский МБОУ «Усть-Ишимский лицей «Альфа» Феникс старшая 0 1 1 0 0 1 0 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 11

ЧГК 43 Колосовский БОУ «Кутырлинская СШ» Знатоки старшая 0 1 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 1 1 0 1 9

ЧГК 61 Седельниковский МБОУ "Седельниковская СШ №1" Умники-разумники старшая 0 1 1 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 1 1 1 0 9

ЧГК 68 Шербакульский МБОУ «Славянская СОШ» Эрудиты старшая 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 0 9

ЧГК 36 Большеуковский МБОУ "Большеуковская СОШ", МБОУ 

"Белогривская СОШ"

Эврикум старшая 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 0 8

ЧГК 38 г. Омск БОУ г. Омска "Лицей "БиТ" Только умники старшая 0 1 1 0 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 8

ЧГК 64 Тевризский БОУ «Бакшеевская СОШ» Импровизация старшая 0 1 1 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 1 1 0 8

ЧГК 41 Исилькульский МБОУ "Исилькульский лицей" Оптимисты старшая 0 1 1 0 0 1 0 0 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 7


